1
Horizontal
Vertical Vertical long
L.T.M.
L.T.M.
L.T.M.
D.M.T.
D.M.T.
Watts Base
Voltage
(V)
Hour
Rating
Beam
Angle
Initial
Lumen(lm) CCT(K) CRI
Enclosed Fixtures
Application
M.O.L. M.O.D.
(inch)
Case
QTY.
Correspondances
de culots
G24q-2G24q-1      G24q-3
 PL G24q
GX24q-2 GX24q-3 GX24q-4
Tél. : 905 479-7093
Sans frais : 1-888-425-7093
Courriel : customerservice@turolight.com
Site Web : www.turolight.com
Page 1 de 1
4/1/22
LAMPE DEL
Série VIVID
Remplacement DEL direct PL
VIV-PL/DF
Caractéristiques et avantages
Homologué cULus, répertorié DLC**
3 versions (horizontal, vertical et vertical long)
Le culot G24q s’utilise avec les fluocompactes G24q-1, 2, 3 et GX24q-2, 3, 4
IRC élevé (83+), angle de faisceau 120°
Utilisation dans un luminaire fermé et homologué pour les endroits mouillés
Compatible avec la plupart des ballasts fluorescents électroniques pour fluocompactes1
Durée de vie de 50,000 (L70)
	**	 Pour les modèles applicables, se reporter à la spécification sur le produit ci-dessous.
	 1	 Pour tous les détails vous pouvez contacter votre représentant ou vérifier la liste de compatibilité de ballast à www.turolight.com.
Dessin dimensionnel
Spécifications du produit
Code pour
commander DLC Numéro du modèle Description
Remplacement
fluocompacte
Puissance
(W) Culot
Tension
(V)
Classement
en heure
Angle de
faisceau
Lumens initiaux
émis (lm)
TCP
(K) IRC
Application
luminaire
fermé
D.M.T.
(po)
L.T.M.
(po)
Qté par
boîte
1762192 - VIV-PL/DF/9W/27/H Remplacement direct PL 9W 27K horizontal PLC 18W/26W
G24q-1,G24q-2, G24q-3
PLT 18W GX24q-2
PLT 26W GX24q-3
PLT 32W GX24q-3
9 G24q 120/277 50 000 120 800 2 700 83 O 5,20 1,61 50
1762761 O VIV-PL/DF/9W/30/H Remplacement direct PL 9W 30K horizontal 9 G24q 120/277 50 000 120 800 2 700 83 O 5,20 1,61 50
1762348 O VIV-PL/DF/9W/35/H Remplacement direct PL 9W 35K horizontal 9 G24q 120/277 50,000 120 1 000 3 500 83 O 5,20 1,61 50
1762839 O VIV-PL/DF/9W/40/H Remplacement direct PL 9W 40K horizontal 9 G24q 120/277 50,000 120 1 050 4 000 83 O 5,20 1,61 50
1762537 O VIV-PL/DF/9W/50/H Remplacement direct PL 9W 50K horizontal 9 G24q 120/277 50,000 120 1 050 5 000 83 O 5,20 1,61 50
1762193 - VIV-PL/DF/9W/27/V Remplacement direct PL 9W 27K vertical 9 G24q 120/277 50,000 120 850 2700 83 O 3,66 2,09 50
1762762 - VIV-PL/DF/9W/30/V Remplacement direct PL 9W 30K vertical 9 G24q 120/277 50 000 120 800 2 700 83 O 3,66 2,09 50
1762349 - VIV-PL/DF/9W/35/V Remplacement direct PL 9W 35K vertical 9 G24q 120/277 50,000 120 1 000 3 500 83 O 3,66 2,09 50
1762840 - VIV-PL/DF/9W/40/V Remplacement direct PL 9W 40K vertical 9 G24q 120/277 50,000 120 1 050 4 000 83 O 3,66 2,09 50
1762538 O VIV-PL/DF/9W/50/V Remplacement direct PL 9W 50K vertical 9 G24q 120/277 50,000 120 950 5 000 83 O 3,66 2,09 50
1762194 - VIV-PL/DF/9W/27/VL Remplacement direct PL 9W 27K vertical long 9 G24q 120/277 50,000 120 850 2 700 83 O 4,65 2,09 50
1762763 - VIV-PL/DF/9W/30/VL Remplacement direct PL 9W 30K vertical long 9 G24q 120/277 50 000 120 800 2 700 83 O 4,65 2,09 50
1762350 - VIV-PL/DF/9W/35/VL Remplacement direct PL 9W 35K vertical long 9 G24q 120/277 50,000 120 1 000 3 500 83 O 4,65 2,09 50
1762841 - VIV-PL/DF/9W/40/VL Remplacement direct PL 9W 40K vertical long 9 G24q 120/277 50,000 120 1 050 4 000 83 O 4,65 2,09 50
1762539 O VIV-PL/DF/9W/50/VL Remplacement direct PL 9W 50K vertical long 9 G24q 120/277 50,000 120 950 5 000 83 O 4,65 2,09 50
Garantie limitée de 5 ans répertorié DLC
Garantie limitée de 3 ans pour non-DLC*
Plage de température d’exploitation de -20˚C ~ +45˚C
*Pour tous les détails veuillez consulter la garantie limitée DEL de Turolight.